[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     15.08.2024
	пгт   Ольга
	№
	558

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 19.01.2024 № 18 «Об утверждении Перечня расходных обязательств Ольгинского муниципального округа, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого
 и федерального бюджетов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения результативности использования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Приморского края, на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 19.01.2024 № 18 «Об утверждении Перечня расходных обязательств Ольгинского муниципального округа, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого и федерального бюджетов» Внести следующие изменения:
1.1. В перечень расходных обязательств Ольгинского муниципального округа, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого и федерального бюджетов, дополнить пунктом 6.2.5. следующего содержания:
«6.2.5. Ежемесячное вознаграждение советникам директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций Ольгинского муниципального округа».
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в иформационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о главы Ольгинского муниципального округа - главы администрации Ольгинского муниципального округа
	Л.Ю. Володина